2022年 9月 30 日
各 位

中央日土地アセットマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長 柴田 利喜
問合せ先 取締役常務執行役員

経営企画部長 土屋 暢

重要な使用人の変更に関するお知らせ

中央日土地アセットマネジメント株式会社は、2022 年 10 月 1 日付で、下記の通り、重要な使用人

の変更をすることを決定しましたのでお知らせ致します。

記

重要な使用人の変更
（1） 就任（2022年 10 月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

田代 重彦（※）
執行役員

内部監査室長
-

薩
さつ
美
み

 俊太郎
しゅんたろう

（※） 投資運用第二部長
経営企画部
総括次長

※重要な使用人の略歴は別紙の通り

（2） 退任（2022年 10 月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

武内 護 - 内部監査室長

加藤 俊一 -
常務執行役員

投資運用第二部長

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

以 上

＜問合せ先 中央日土地アセットマネジメント株式会社 経営企画部 （TEL 03-3501-6655）＞

氏名 主要経歴
田代 重彦 1983年 4月 ㈱第一勧業銀行（現：㈱みずほ銀行） 入行

2010年 4月 ㈱みずほ銀行 審査第二部 審査役
2010年 11月 日新建物㈱ 管理本部 副本部長

2011年 2月
同社
執行役員 管理本部 副本部長

2014年 11月
日本土地建物㈱（現：中央日本土地建物㈱）
執行役員 財務部部長 兼 経理部 審議役

2015年 11月
同社
執行役員 財務部長

2020年 4月
中央日本土地建物グループ㈱
財務部長

2021年 4月

同社
執行役員 財務部長
中央日本土地建物㈱
執行役員 財務部長

2022年 10月

同社
執行役員 内部監査部長（予定）
中央日土地アセットマネジメント㈱
執行役員 内部監査室長（予定）

氏名 主要経歴

薩美 俊太郎
2001年 4月

日本土地建物㈱（現：中央日本土地建物㈱） 入社
鑑定部

2005年 4月
同社
資産運用開発部 証券化グループ 係長

2009年 4月
同社
経営統括部 副課長

2015年 4月

同社 人事部付出向
日土地アセットマネジメント㈱
（現：中央日土地アセットマネジメント㈱）
経営企画部 課長

2020年 7月
同社 人事部付出向
日土地アセットマネジメント㈱
経営企画部 次長

2021年 4月
中央日本土地建物㈱（社名変更） 人事部付出向
中央日土地アセットマネジメント㈱（社名変更）
経営企画部 総括次長

2022年 10月
同社 人事部付出向
中央日土地アセットマネジメント㈱
投資運用第二部長（予定）